--- --·--·----·--t.~----------"••o

-

PREFEITURA MUN~ PEDRO CANÁRIO
GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL Nº 1.056 OE 21 OE SETEMBRO OE 2012.

"DENOMINA NOME DE RUA MENINO JESUS, EM
NOSSO MUNICIPIO, NO BAIRRO BOA VISTA,
COMPLEMENTE VILA DOS SONHOS."

Municipal de Pedro anãrto-ES, APROVOU e eu SANCIONO a seguinte Lei.

Art. 1° Fica denominada Rua Menino Jesus localizada no Bairro Boa Vls1a, em nossa

cidade, complemento Viis dos Sonhos

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor a partJr da data de sua publicação revogando-se as
disposições em contràrio.

Ma o s ca do:t Santos
Profa/to u ic/pat

Registrado e Publicado neste Gabinete do Prefeito Mumclpal e afixado no quadro geral de
avisos desta Prefeitura Municipal de Pedro Canérlo. Estado do Espirita. em 21 de
setembro de 2012